44* 
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amici in Christo devote nobis dilecti, iuspatronatus dicte ecclesie habere pretendentis, religiosum 
fratrem Martinum eiusdem ordinis de eadem ecclesia investivimus et presentibus investimus ad- 
ministracione spiritualium et temporalium cum regimine et animarum cura inibi sibi recommissis. 
Quocirca vobis presentibus committimus et mandamus, quatenus dictum fratrem Martinum in 
possessionem dicte ecclesie iuriumque et pertinenciarum ipsius nostra ducatis auctoritate legi­
time corporalem facientesque sibi de universis et singulis iuribus, fructibus, emolumentis ac 
obventionibus a censitis et reddituaris suis integre responderi, quodque sui plebisani sibi in omni­
bus tanquam ipsorum vero animarum rectori et pastori obediant et intendant, iure tamen 
nostro et omnium aliorum semper salvo. Datum Nise die vigesima septima mensis Octobris anno 
domini millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo nostro sub sigillo.

Or. Perg. Das kleine S. des Bischofs (in einem Dreipasse zwei Wappenschilde, das rechte die Lilien, das 
andere, nicht mehr erkenntliche das Geschlechtswappen des Bischofs enthaltend) am Pergamentstreifen abhängend.
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(1369) 217. — B. de Fonte Salutis abbas (1398) 247. 

Bertinslevin (Wartensleben?) Bur[c]hardus de (1307) 64. 
Berun (Alt-, im Pless’schen) 2.
Ber-Berenwalde, Nicolaus de (1337) 129, (1342) 145. 
Berwic, Nicolaus(1321)90. — Friczco dictusBerwyz( 1324)

95. — Riccillinus dictus Berwici (1349) 169, (1352) 183- 
Betsch, Betczchow, Bezcsow (Belczschaw?), Hermanus 

de (1317) 81, 82. — Heynczko Beczow (1376) 220. 
Bettlerdorf 266.
Bezcta, Nicolaus (1293) 43.
Biberstein, Comes Guntherus de B. (1251) 12, (1267) 

23. — G. de Bywersten domini regis Bohemie capel- 
lanus (1293) 43. — G. de Beberstein (1357) 192. — 
Heynrich de Bebirsten (1313) 70. — Henr, de Byber- 
stein miles (1347) 159. — Zuringus et Henricus de 
Bebirsteyn (1352) 186. — Sewringus de Byberstein 
(1342) 143. — Zuringus de Bebirsteyn miles (1355) 
189, (1364) 211. — Seuwering von Bebirstein (1374) 
220. — Johannes de Bebirsteyn (1352) 185. — Joh. 
de B. miles (1360) 201, 202. — Johannes Sueringus 
de Bebirsteyn ac dominus in Stalcz, Johannes Sueryng 
von Bebyrsteyn (1365) 213, 214. — Joh. Suering dictus 
de Bebirstein, heres ville Stolcz (1368) 215. — Joh. 
Sewring (1402) 252. — Joh. v. Bebirsteyn, pharrer 
czu Munsterberg und Thnmherre czu Breslaw czum 
h. Crewcze (1422) 275.